ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
(нАчАльнАя школА-дЕтскиЙ сАд п. Бугрино)

прикАз

От 09 декабря 2020 года

кО создании пилотной площадки по обучению
ненецкому языку детей дошкольного возраста)

На основании распоряжения ,Щепартамента
Ненецкого автономного округа от 20 сентября 2018
площадок на базе образовательньIх организаций,
програN{му дошкольного' образования)),

]ф 84-од

обрЬования, культуры и спорта
года }ф807-р (О создании пилотньD(

реализующих общеобразовательную

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в группах ГБОУ НАО кНШ-ДС п.Бугрино> пилотн}то площадку на2020 -

2022 rодпо Еаправлению родной (ненецкий) язык.

2. С целью реализации и координации работы по пилотной площадке создать рабочУЮ
группу в следующем составе:
- Ледкова Татьяна Александровна - директор;
- Апицына Эльвира Васильевна - воспитатель;
- Соболева Тамара Борисовна - воспитатель;
- Варницына Инна Николаевна - воспитатель;
- Варницына,Щарья Николаевна - воспиЪатель.

З. Утвердить и ввести в действие план rrилотной площадки с 14 декабря 2020 года.

4, Контроль заисrrолнен

.Щиректор Т.А,Ледкова

щего приказа оставJuIю за собой.

К:
'i:(#rХй
j

',_ \
. -, .{+з -гJ?' l ; ?

r6- -i- \ .-.";эаi,ЭrР'Ю1l' t rW
_.- .:-v:'.rd! ry!] l

		2022-10-18T15:37:03+0300
	Ледкова Татьяна Александровна